МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

         СОВЕТ сТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

PAGE
2

      26.12.2014                                                                                                            № 102
с.   Старая Ювала    Кожевниковского   района    Томской   области
О признании  утратившим силу  решение Совета Староювалинского сельского поселения   от 28.02.2007 № 103 «Об утверждении Положения о порядке наименования, переименования улиц, переулков и иных составных  частей населенных пунктов Староювалинского сельского поселения»
            В соответствии с  постановлением Правительства  Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Староювалинского сельского поселения,
Совет Староювалинского  сельского поселения решил:

1. Решение Совета  Староювалинского сельского поселения от 28.02.2007 № 103 «Об  утверждении Положения о порядке наименования, переименования улиц, переулков и иных составных  частей населенных пунктов Староювалинского сельского поселения»  признать  утратившим силу.

2.Обнародовать настоящее решение в установленном Советом Староювалинского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Староювалинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.uvala.ru .
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его обнародования.
Глава Староювалинского

 сельского поселения

В.Н.Зеленьчуков